
 

 
 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE   
Visto il D.D.G. n. 99 del 08 marzo 2024 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una 

procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo, nella fattispecie, di prestazione d’opera intellettuale, della durata di 3 
mesi, da concludersi entro il 30 giugno 2024, per la raccolta, catalogazione e verifica di n. 
150 schede, in formato docx, dei manoscritti appartenenti all'antica tradizione dei Rerum 
vulgarium fragmenta di Petrarca; inserimento delle predette schede nel database di 
progetto denominato “ITINERA”, secondo quanto previsto dalle apposite linee guida per la 
compilazione, nell'ambito del progetto PRIN “Petrarch’s ITINERA: Italian Trecento 
Intellectual Network and European Renaissance Advent”; 

 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 08/03/2024 emanato in 
esecuzione del suddetto D.D.G.; 

 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 25 marzo 
2024 alle ore 12:00; 

 

Visto il DDG n. 144 del 5 aprile 2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 
 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 
 

Visto il D.D.G. n. 189 del 06 maggio 2024 con cui sono stati approvati gli atti della commissione 
e approvata la graduatoria di merito; 

 

Accertato che nel D.D.G. n. 189/2024 è stato commesso un errore materiale nel nominativo del 
vincitore; 

Ritenuto necessario rettificare il D.D.G. medesimo; 
 

DECRETA 
 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 
 

N.  Nominativo  Punteggio totale 
1 Nicola De Nisco 89 

 
Di nominare vincitore il dott. Nicola De Nisco nato a …Omissis…. 

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
dott. Giuliano De Stefani 

 
 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa”. 


		2024-06-11T09:05:42+0200
	IT
	DE STEFANI GIULIANO




